Комитет Администрации Косихинского района по образованию и делам

молодёжи

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Налобихинская средняя общеобразовательная школа имени

А.И.Скурлатова»

ПРИКАЗ

31 августа 2018 года 187

О создании профильного класса

В целях реализации проекта «Агрокласс» и  повышения степени осознанного выбора

специальностей сельскохозяйственой направленности, формированию навыков

научно-исследовательского труда и потребности в самообразовании, повышения качества

образовательного процесса обучающихся в МБОУ «Налобихинская СОШ

им.А.И.Скурлатова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2018 года на базе МБОУ «Налобихинская СОШ

им.А.И.Скурлатова» профильный (естественно-научный) класс аграрного направления

«Агрокласс».

2. Заместителю директора по УВР Бражниковой Т.А. организовать работу

профильного аграрного класса на условиях сотрудничества с   АГАУ.

3. Назначить руководителем Агрокласса  Камалову Ольгу Алексеевну, учителя

биологии и химии.

4. Утвердить состав рабочей группы:

Киселеву В.И. - директор

Бражникову Т.А. - заместитель директора по УВР

Жулина С.В. - учитель технологии

Камалову О.А.. - учитель биологии и химии

Бражникова А.В. - учитель географии и биологии

5 Рабочей группе:

- разработать Положение о создании и функционировании «Агрокласса»

- разработать дорожную карту

- внести изменения в учебный план школы под программу «Агрокласса»

разработать рабочие программы на основе учебного плана. 6. Пушечникову И.М.

разместить информацию об открытии Агрокласса , а также необходимую документацию на

официальном сайте школы до 01 октября 2018года.

Директор школы                                                              В.И.Киселева